

24 Zabawne Teksty Na Podryw - Do Flirtowania



Paweł Grzywocz
Wydawca: Netina Sp. z o.o.

©2012, Wszelkie Prawa Zastrzeżone

Niniejsza publikacja może być kopiowana, oraz dowolnie rozprowadzana tylko i wyłącznie w formie dostarczonej przez Wydawcę. Zabronione są jakiegolwiek zmiany w zawartości publikacji bez pisemnej zgody wydawcy. Zabrania się jej odsprzedaży.

© Wszelkie prawa zastrzeżone.

WWW: www.jak-poderwac-dziewczyne.pl

EMAIL: support@jakzdobycdziewczyne.pl

Autor dołożył wszelkich starań, by zawarte w tej książce informacje były kompletne i rzetelne. Autor nie ponosi żadnej odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikłe z wykorzystania informacji zawartych w książce.

Hej,

Przejdę od razu do konkretów.

W tym raporcie dowiesz się jak flirtować z dziewczyną. **Dostaniesz listę zabawnych tekstów i pytań do dziewczyny, które wywołują w kobiecie emocje.**

Kobiecie bardzo podoba się samo to droczenie się i niewiedzenie, co z wyniknie z rozmowy. **One nie cierpią znać naszych zamiarów i stawiania sprawy jasno. One uwielbiają niepewność i niedostępność ze strony faceta.**

Dlatego żartobliwe zbywanie kobiety w rozmowie, oskarżanie ją o chęć zdobycia nas, zaimponowania nam, udobruchania nas, przekonania nas do siebie jest dla kobiet strasznie pociągające i podoba im się takie poczucie humoru.

Przeżywanie wraz z kobietą emocji oraz wplatanie w rozmowę poniższych tekstów jest właśnie flirtem.

OTO LISTA ZABAWNYCH TEKSTÓW:

...które budują atrakcyjność, obracają całą sytuację tak, że to kobieta pragnie cię mieć a ty rozdajesz karty i jesteś osobą pożądaną. To zabawne i atrakcyjne.

Obracasz interakcję żartując w następujący sposób:

- * *"Zwalniam cię!"*
- * *"Zastużyłaś na nagrodę"*
- * *"Jestem tego warty;)"*
- * *"Kiedyś byłem skromny, ale pracowałem nad tym i teraz jestem perfekcyjny ;)"*
- * *"Wyglądasz całkiem przyzwoicie;)"*
- * *"Chodź pozwolę ci postać chwilę koło mnie;)"*
- * *"O czym teraz pomyślałaś?"*
- * *"Ty myślisz tylko o jednym"*
- * *"Próbujesz mnie poderwać?"*
- * *"Musisz się bardziej starać"*
- * *"Ja mam tobie postawić drinka/pożyczyć notatki? A ty co dlamnie zrobisz?" "Hm, no nie wiem na ile cię stać... upiecz ciasto albo napisz dla mnie jakiś poemat... wymyśl"*

coś..."

* *"Jesteś taką niegrzeczną dziewczyną"*

* *"Myślę, że świetnie pasowałby ci irokez"*

* *"Czy ona zawsze się tak zachowuje?" - do jej koleżanki, gdy dziewczyna za bardzo kozaczy albo się ekscytuje czymś*

* *"Nie przerywaj mi młoda damo"*

* *"Potrafisz gotować?"*

* *"Masz jakieś talenty?" - jak odpowie coś dwuznacznego, to odpowiedz: "Nie, nie o takich talentach mówię :)"*

* *"Masz w sobie tą dzikość, założę się, że tam w środku jesteś prawdziwym wulkanem" - rozbawia w szczególności spokojne dziewczyny, do tych bardziej pewnych siebie możesz powiedzieć coś odwrotnego: "Myślę, że w środku jesteś jednak grzeczną dziewczynką, ale nigdy nie dajesz tego po sobie poznać...!", a potem drocz się z nią: "Tak, jesteś taka zła? Jak bardzo zła jesteś? ;)"*

* *"Nie jestem taki łatwy"*

* *"Jesteś taka zabawna"*

* *"Jesteś taka miła, mogłabyś być moją młodszą siostrą"*

* *"Możesz być moim osobistym ochroniarzem, będziesz mnie bronić przed tymi nieczułymi kobietami"*

* *"Jasne, mogę być twoim utrzymankiem... ty będziesz zarabiać na życie, a ja będę sprzątał chatę;)"*

* *"Wiesz, jestem bardzo nieśmiały" - po powyższych tekstach nigdy w to nie uwierzą, będą się jeszcze bardziej śmiać.*

Musisz budować pewność siebie, to wtedy takie stwierdzenia będą zabawne. Zawsze mów na odwrót niż kobiety się spodziewają, że powiesz. Jak ktoś chce ci dowalić, to się zgódź z nim. Skoro jesteś świetny, to nie musisz tego nikomu udowadniać.

Gdy dziewczyny się Ciebie pytają np.

- *"Masz dziewczynę?"*

to powiedz:

- *"A co chcesz nią zostać?"*

albo

- *"Jedną?"*

... i nie udzielaj w końcu odpowiedzi na pytanie, bądź tajemniczy. Drocz się z nimi.

Gdy pyta:

- *"Masz dziewczynę?"*

odpowiedz: *"A co, masz jakąś dla mnie?"*

- *"Masz dziewczynę?"*

odpowiedz: *"Nie, chłopaka."*

Będiesz z czasem stosował powyższe dwuznaczne teksty z co raz większą pewnością siebie i spokojem co będzie co raz bardziej atrakcyjne. Musisz ćwiczyć, to taka sama umiejętność jak jeżdżenie samochodem lub rowerem.

Buduj każdego dnia mentalne jaja do rozmawiania z kobietami w sposób nieco bardziej kontrowersyjny niż inni słabi faceci. Poszerzaj swoją strefę komfortu.

Przestań zachowywać się jak do tej pory, bo kontynuując ten sposób nigdy nie osiągniesz innych rezultatów niż teraz masz. Normalny przeciętny koleś tj. zbyt miły gość bardzo boi się "podpaść" kobiecie i powiedzieć coś niewłaściwego lub według niego obraźliwego.

Jednak kobiety docenią zawsze Twoją odwagę i kreatywność i same zaczną puszczać ci co raz ostrzejsze teksty, żeby zobaczyć czy naprawdę jesteś taki pewny siebie i czy się nie speszysz.

Miej nastawienie w głowie, że to kobieta chce Ciebie poderwać, że to ty jesteś dla niej gorącym towarem, że to ona patrzy na ciebie jak na kawałek mięsa, że ona jest tylko piękna i to wszystko, w środku zazwyczaj jest egoistką i

rozpieszczoną królową na ziarnku grochu.

Większość pięknych kobiet ma od tego piękna i podziwu przez innych zryty beret, dlatego musisz się przekonać czy to prawda czy nie, a nóż trafisz na normalną, skromną, piękną kobietę.

Jeśli nie będziesz stawiał kobiet na piedestale, przestaniesz próbować im imponować, uganiać się za ich aprobatą, dogadzać, usługiwać, przymilać...

... a zamiast tego zaczniesz je w zabawny sposób zbywać, np. po usłyszeniu komplementu dziewczyny: *"Jaki masz elegancki zegarek..."*
Odpowiedz: *"Dobre masz teksty, ale i tak niewiele ci to pomoże;)"* albo *"Wiem"* albo *"Cieszę się, że ci się podoba"*

... wtedy pokazujesz automatycznie wyższą wartość, wysokie poczucie własnej wartości, brak potrzebowania kobiety do szczęścia, nie przywiązywanie uwagi do opinii kobiety na swój temat i każdej innej osoby na swój temat.

- Alpha mężczyźni mają po prostu wylane na opinię innych, bo wiedzą, że są fantastyczni i nawet gdy popełnią gafę, to mają na to wylane i żyją pełni optymizmu dalej, kontynuując rozmowę.

To przyjdzie wszystko z czasem. **Wybierz sobie 3 teksty i przetestuj.** Każdego dnia dodawaj potem jeden kolejny. W końcu będziesz je stosował automatycznie.

Z czasem wejdą Ci one w krew, musisz po prostu ćwiczyć na koleżankach i nowo poznanych kobietach. Napisz później, czego się nauczyłeś i co było pomocne.

Następnie, gdy już będziesz się podobał dziewczynom podczas konwersacji, dobrze by było, żebyś wszystkiego nie popsuł, nie mając planu randkowania i prowadzenia znajomości.

Kompletny plan chodzenia z dziewczyną, w którym dowiesz się jak randkować z dziewczyną przez pierwsze 2 miesiące (około 12 randek) znajdziesz na stronie:

<http://www.Jak-Poderwac-Dziewczyne.pl/kurs>

Nie da się rozkręcić firmy bez biznesplanu. Czy można rozkochać w sobie dziewczynę, nie wiedząc co i po co robisz?

Już za kilka minut możesz pobrać wszystkie pliki pdf i mp3 na Twój twardy dysk.

Pozdrawiam,
Paweł Grzywocz

P.S. A jeśli chcesz po prostu nabrać swobody w zagadywaniu do dziewczyn i rozmawianiu z nimi, wystarczy Ci ebook:

["Jak Zagadywać Do Dziewczyn Każdego Dnia"](#)

